

Deposition of witness

(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)

In the court of Subordinate Judge, Vaniyamabdi, Vellore District.

Name	N.Murugan
Fathers Name	C.Natarajan
Village	42 Sevvathur
Taluk	Tirupattur
Caste	Kurumbar
Calling	VAO
Religion	Hindu
Age	41

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 24.01.2019.

OS.170/2015 PW4 Name:Tr.N.Murugan

முதல் விசாரணை

நான் 42 செவ்வாத்தூர் கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியாற்றிவருகிறேன். எங்கள் கிராம பட்டா எண்கள்.61, 1442, 807, மற்றும் 265 பசலி 1393-க்கு உண்டான சிட்டாக்கள் புல எண்.1177/1எ , 1177/2, 1178/2ஜி, 1122/1 பி, 1118/1எ, 1122/1எ, 1121/1எ ஆகியவற்றின் அ பதிவேடு மேற்படி புல எண்களின் செக்குபந்தி வீரபோயன் என்பவரது வாரிசு விபரம் மேற்படி பட்டாக்களின் எண்களின் கணினி சிட்டா, வீரபோயனின் கொடிவழி சான்று பட்டியல் , மேற்படி பட்டாக்களுக்கு உண்டான நிலவரி ரசீது நகல்கள், 1393 பசலியில் பட்டா எண் 61 ஆனது வீரபோயன் மனைவி அங்காயம்மாள் பெயரில் உள்ளதா என்றால் அங்கம்மாள் என்றுதான் பெயர் உள்ளது. சிட்டா ஆவணத்தில்

கைலாசம் என்பவரது பெயரில் பெயர் மாற்றம் 1203.2007-ல் செய்ததற்கு வட்டாட்சியர் மேற்குறிப்பு எதுவும் இல்லை. எங்களது அலுவலக ஆவணங்களின் படி அடமானம் செய்யப்பட்டது என்று காண்பிக்க குறிப்பு எதுவுமில்லை. மேற்படி 4 பட்டாவின்படி 8.47 ஏக்கர் என்று குறிப்பு உள்ளது. 1393 பசிலியானது 1986ஆம் வருடத்திற்குண்டானது. மேற்படி ஆண்டுதான் சிட்டா எங்களிடம் ஒப்படைக்கப்பட்டது. சாதாரணமாக வங்கியில் கடன் பெறுவதற்கு எங்கள் அலுவலகத்தில் பராமரிக்கப்பட்டு வரும் நிலஉடைமை ஆவணங்களின் படி சான்று வழங்குவோம். சாதாரணமாக சொத்து மதிப்பு பெறுவதற்கு சொத்தின் உரிமையாளர்கள் வட்டாட்சியரிடம் மனு கொடுப்பார்கள் என்றால் ஆமாம். சிட்டாவில் யார் பெயரில் நில உரிமை உள்ளதோ அவர் பெயரில்தான் மதிப்பு ஆவணம் பெறுவதற்கு பரிந்துரைக்கப்படும். சொத்தின் மதிப்பை குறிப்பிடுவதற்கு கிராம நிர்வாக அதிகாரியும் வருவாய் அலுவலரும் புல தணிக்கை மேற்கொள்வோம். பட்டா எண் 61-ன் படி சர்வே எண்.1177/1எ , 44ஏர்ஸ் ஆகும். 1177/2 68 ஏர்ஸ் . சர்வே எண்.1178/2 ஜி 271/2 ஏர்ஸ். மொத்தம் 1.39.5 ஏர்ஸ். மேற்படி சொத்தில் தற்பொழுது பெத்தபோயன் மனைவி ராஜம்மாள் அவரது குடும்பத்தார்கள் குடியிருந்துவருகிறார்கள். தற்பொழுது தேதியில் மேற்படி பட்டா 61 , 265 , -க்கு உண்டான கணினி சிட்டா கைலாசம் பெயரில் உள்ளது. பட்டா எண்.1442 கூட்டுபட்டாவாக உள்ளது. பட்டா எண்.807 பெத்தபோயன் பெயரில் உள்ளது. இந்த ஆண்டு நிலவரியானது யார் பெயரில் நிலபதிவேடு உள்ளதோ அவர் பெயரில் வசூலிக்கப்பட்டிருக்கும். கிருஷ்ணன் என்பவர் எங்களது ஆவணங்களின் படி செவ்வாத்தூர் புதூர் கிராமத்தில் குடியிருப்பு இல்லை. கணினி சிட்டா எக்ஸ்.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

14-வது பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை.,

1990 ஆம் ஆண்டு இந்த சொத்துக்கள் சம்மந்தமாக யாருக்காவது சொத்து மதிப்பு சான்று வழங்கப்பட்டுள்ளதா என்றால் வட்டாட்சியர் அலுவலக ஆவணங்களில் தான் தெரியும்.

1 ஆம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை.,

சாதாரணமாக பட்டா மாறுதல் செய்யவேண்டுமென்றால் வட்டாட்சியரின் உத்தரவின்பேரில்தான் செய்யப்படும் என்றால் ஆமாம். அவ்வாறு பெயர் மாற்றுதல் செய்யும்போது வட்டாட்சியர் உத்தரவு T.A. எண் மற்றும் தேதி சிட்டா குறிப்பேடு குறிப்பிடப்படும் என்றால் ஆமாம். சாதாரணமாக நிலஉரிமை பட்டாதாரர் காலமாகிவிட்டால் அவரது வாரிசுகள் பெயர்கள் சேர்க்க மனு அளித்தால்தான் பெயர் சேர்க்கப்படும் என்றால் ஆமாம். சாதாரணமாக கிரையம் பெற்ற நபர் கிரைய ஆவணத்தின் நகலை ஒப்படைத்து மனு தாக்கல் செய்தால் உரிய விசாரணைக்கு பின்னிட்டு பெயர் சேர்க்கப்படும் என்றால் சரி. பட்டா பாஸ் புத்தகத்தில் அடமானம் செய்வது உண்டான குறிப்பு குறிப்பிடவேண்டும் என்ற சட்டம் எந்த ஆண்டு அமுலுக்கு வந்தது என்று எனக்கு தற்பொழுது தெரியவில்லை. பட்டா பாஸ் புத்தகம் சட்டம் எந்த ஆண்டு அமுலுக்கு வந்தது என்றும் தற்பொழுது எனக்கு தெரியவில்லை.