

Deposition of witness

(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)

In the court of Subordinate Judge, Vaniyamabdi, Vellore District.

Name	S.Kulandaisamy
Fathers Name	A.Savarimuthu
Village	Kunichi
Taluk	Tirupattur
Caste	Adi Dravidar
Calling	Head Master
Religion	RC. Christian
Age	51

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 24.01.2019.

OS.170/2015 PW3 Name:Tr.Kulanthai samy

முதல் விசாரணை

நான் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி குனிச்சியில் தலைமை ஆசிரியராக பணியாற்றிவருகிறேன். இந்த வழக்கில் செவ்வாத்தூர் புதூர் பெத்தபோயன் என்பவரதுமகன்கள் ரவிச்சந்திரன் மற்றும் சதாசிவன் ஆகியோர்கள் எங்கள் பள்ளியில் 10 ஆம் வகுப்பு படித்துவந்தது குறித்து ஆவணங்களுடன் சாட்சியம் அளிக்க அழைப்பாணை வந்ததன்பேரில் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ளேன். மேற்படி சதாசிவம் எங்களது பள்ளி மாற்றுச்சான்றிதழ்படி 10 ஆம் வகுப்பில் 1987-1988 வருடங்களில் படித்தார் அவருக்கு 21.06.88-ல் பள்ளி மாற்றுச்சான்றிதழ் வழங்கப்பட்டது. பள்ளி மாற்றுச்சான்றிதழ்படி அவரது பிறப்பு தேதி 10.05.1973 . அவரது சேர்க்கை பதிவேடு எண்.260/12.06.86. மேற்படி பி.ரவிச்சந்திரன்

என்பவர் எங்களது பள்ளி மாற்றுச்சான்றிதழ்படி 10 ஆம் வகுப்பில் 1987-1988 வருடங்களில் படித்தார் அவருக்கு 21.06.88-ல் பள்ளி மாற்றுச்சான்றிதழ் வழங்கப்பட்டது. பள்ளி மாற்றுச்சான்றிதழ்படி அவரது பிறப்பு தேதி 05.01.1972. அவரது சேர்க்கை பதிவேடு எண்.261/12 .06.86. மேற்படி விவரங்கள் பொருத்தான கோப்பினை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைக்கிறேன் மேற்படி ஆவணத்தினை எக்ஸ் .1 ஆக குறியீடுசெய்யப்படுகிறது.

1 ஆம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை.,

நான் மேற்படி பள்ளியில் 14.06.2018 பணியில் சேர்ந்தேன். எங்களது பள்ளியில் ஒரு மாணவனை சேர்க்க வேண்டுமென்றால் அவரது பிறப்பு சான்றை கோருவோமா என்றால் இல்லை. ஆரம்ப பள்ளியில் கொடுக்கப்பட்ட மாற்றுச்சான்றிதழின் அடிப்படையில்தான் சேர்ப்போம். தொடக்கப்பள்ளியில் மேற்படி என்ன அடிப்படையில் மாணவர்கள் சேர்க்கப்படுகிறார்கள் என்று என்னால் சரியாக சொல்லஇயலாது என்றால் ஆமாம். சாதாரணமாக பிறப்பு சான்றின் தேதியும் பள்ளி மாற்றுச்சான்றின் தேதியும் மாறுபட்டு இருக்க வாய்ப்புண்டு என்றால் வாய்ப்பு மிக குறைவு. எனக்கு தெரிந்த வகையில் 20 , 30 ஆண்டுகாலமாகத்தான் பள்ளியில்சேரும்போது பிறப்பு சான்று கட்டாயமாக்கப்பட்டுள்ளது. உறுதியாக அவ்வாறு எந்த ஆண்டு கட்டாயமாக்கப்பட்டு அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டதென்று என்னால் சொல்லஇயலாது.