

Deposition of witness  
(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)  
In the Court of Subordinate Judge, Vaniyamabdi, Vellore District

Deposition of witness for

|               |                          |
|---------------|--------------------------|
| Name          | K.Mohan                  |
| Father's Name | Krishnamoorthy           |
| Village       | Tirupattur               |
| Taluk         | Tirupattur               |
| Caste         |                          |
| Calling       | Senior Revenue Inspector |
| Religion      | Hindu                    |
| Age           | 29                       |

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 21.02.2019

OS. 170/2015      Name:K.Mohan      PW6  
**முதல் விசாரணை**

நான் திருப்பத்தூர் வருவாய் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் முதுநிலை வருவாய் ஆய்வாளராக பணியாற்றிவருகிறேன். இந்த வழக்கில் ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்து சாட்சியம் அளிக்க அழைப்பாணை வரப்பட்டதன் பேரில் வட்டாட்சியரின் அனுமதியின் பேரில் அழைப்பாணையில் குறிப்பிட்டுள்ள வரிசை எண்.4 ஆவணங்கள்மட்டும் எங்கள் அலுவலகத்தில் இருந்ததால் அதன் நகல்களை தாக்கல் செய்கிறேன். நகல்கள் எக்ஸ் .4 முதல் 7 வரை குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வரிசை எண் 1 , வரிசை எண்.3 ஆவணங்கள் எங்கள் அலுவலகத்தில் இல்லை மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் இருக்கும் வரிசை எண்.2 ஆவணம் சான்று எண் வழங்கிய அலுவலக எண் கொடுத்தால் மட்டுமே கொடுக்க இயலும், வரிசை எண்.5 உள்ளாட்சி அமைப்பு மற்றும் தேர்தல் பிரிவு அலுவலகத்தில்தான் இருக்கும் வரிசை எண்.6, 7 குறித்து உள்ளாட்சி அமைப்பு மட்டுமே கூற இயலும்.

பிரதிவாதிகள் 13 ஆம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை.,

பட்டா எண்.61 ஆனது கைச்சிட்டாவில் உரிமையாளர் வீரபோயன் மனைவி அங்கம்மாள் பெயரில் பதிவு உள்ளது. தற்பொழுது பட்டா எண் 61-க்கு யார் பெயரில் ரசீது செலுத்தப்பட்டு வருகிறது என்றால் வீரபோயன் மகன் கைலாசம். பட்டா எண்.807, வீரபோயன் மகன் பெத்தபோயன் பெயரில் உள்ளது. பட்டா எண்.265 வீரபோயன் மகன் கைலாசபோயன் பெயரில் உள்ளது. பட்டா எண்.1442 வீரபோயன் மகன் பெத்தபோயன், வீரபோயன் மகன் கைலாச போயன் மற்றும் வீரபோயன் மகன் கிருஷ்ணன் பெயரில் உள்ளது. மேற்படி ஆவணத்தில் வில்லங்கம் குறித்து குறிப்பு எதாவது உள்ளதா என்றால் இல்லை.

14ஆம் பிரதிவாதி தான் மாவட்ட நீதிமன்றத்தில் வழக்கை மாற்றம் செய்ய மனு தாக்கல் செய்துள்ளதால் குறுக்குவிசாரணை செய்வதில்லை என்று கூறிவிட்டார்.

1 ஆம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை.,

சாதாரணமாக சொத்திற்குண்டான வரியை யார் செலுத்தினாலும் பெற்றுக்கொள்ள முடியும் என்றால் ஆமாம். சொத்தை பொருத்து வில்லங்கம் எதாவது ஏற்பட்டால் அதுகுறித்து விவரம் சிட்டா புத்தகத்தில் குறிப்பிடவேண்டும் என்று விதி உள்ளதா என்றால் இல்லை. சாதாரணமாக சொத்தை பொருத்து பட்டா மாறுதலானது கிரையம் பெற்ற நபரோ அல்லது ஆவணத்தின் மூலமாக உரிமை பெற்ற நபரோ மனு செய்தால் மட்டுமே மாற்றம் செய்யப்படும் என்றால் ஆமாம். சில பட்டாக்கள் இறந்தவர் பெயரிலேயே இருக்கும் என்றால் ஆமாம்.

அனுமதியின் பேரில் மறுவிசாரணை.,

சாதாரணமாக கடன் கொடுத்த நிறுவனம் கடன் மற்றும் வில்லங்கம் குறித்து பட்டா பாஸ் புத்தகத்தில் குறிப்பு எழுதவேண்டும். அவ்வாறு குறிப்புஎழுதி அதை 7 நாட்களுக்குள் வட்டாட்சியருக்கு அனுப்பி வைக்கும் பட்சத்தில் அந்த குறிப்பினை வட்டாட்சியர் பட்டா பாஸ் புத்தகத்தில் குறிக்கப்படவேண்டும் என்று விதிமுறை உள்ளது என்றால் ஆமாம். சாதாரணமாக வரி ரசீதானது சொத்து யார் பெயரில் உள்ளதோ அவர்கள் பெயரில்தான் வழங்கப்படும் என்றால் ஆமாம்.