

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. வழக்கு சொத்து தொடர்பான அசல் ஆவணங்கள் எங்களுடைய வங்கியில் தாக்கல் செய்யப்படவில்லை. வழக்கு சொத்து கூட்டு குடும்ப சொத்தா அல்லது தனி குடும்ப சொத்தா என்பது தெரியுமா என்றால் 1991ல் எங்கள் வங்கியில் கடன் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. அதில் மூன்று நபர்கள் கடன் வாங்கியுள்ளார்கள். அவர்கள் வங்கியில் அசல் ஆவணங்கள் இல்லை என்று கூறியுள்ளார்கள். அதற்கு கடிதம் எழுதி கொடுத்துள்ளார்கள். அசல் அடமான பத்திரம் எங்கு உள்ளது என்றால் 1991 பெற்ற கடன் திரும்ப கட்டாததால் டிஆர்டி மூலமாக சொத்து விற்கப்பட்டுள்ளது.
2. அடமான பத்திரம் எங்கு உள்ளது என்று என்னால் கூறமுடியாது. 1991ல் வங்கியில் கடன் கொடுக்கும்போது நான் பணியில் இல்லை. 2014ல் ஆண்டில் தான் நான் வங்கியில் வேலைக்கு சேர்ந்தேன். ஆவணங்களின் அடிப்படையில் தான் நான் சாட்சி கூறுகிறேன். எனக்கு நேரிடையாக எந்த விவரமும் தெரியாது. வங்கியில் அடமானம் தொடர்பான ஆவணங்கள் எதுவும் இல்லை. கடன் பற்றி நேரிடையாக தெரியாது. மாவட்டம் விட்டு மாவட்டம் உள்ள சொத்திற்கு கடன் கொடுக்கமுடியாது என்றும் அசல் ஆவணம் இல்லாமல் கடன் கொடுக்கமுடியாது என்றும் உயர் அதிகாரி கூறியுள்ளது பற்றி எனக்கு தெரியாது.
3. அடமான தொகை ரூ.16,50,208/- அதற்கான ஆவணம் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. அதை ஏற்றுகொள்ளமுடியாது என்றால் சரியல்ல. அடமான ஆவணத்தில் எவ்வளவு தொகை உள்ளது என்று தெரியாது. அடமான பத்திரத்தின் மூலமாக சொத்தின் மதிப்பை விட

அதிகமாக கடன் கொடுப்பீர்களா என்றால் வாங்கும் கடனை பொறுத்து அது அமையும். சார் பதிவாளர் அலுவலகத்திற்கு வங்கி அதிகாரிகள் சென்று அடமானத்தை பதிவு செய்துள்ளார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. இந்த வழக்கில் கிருஷ்ணன் கைலாசம் பெத்தபோயான் ஆகியோர்கள் வங்கிக்கு ஆதரவாக அடமான பத்திரம் கொடுத்துள்ளார்கள் அதனால் கடன் கொடுத்துள்ளோம்.

4. அதை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. சொத்தின் உரிமையாளர் என கூறும் எங்கள் பாட்டி அங்காயம்மாள் வங்கிக்கு ஆவணம் எதுவும் எழுதிகொடுக்கவில்லை. எங்களுடைய வங்கியில் பாகபிரிவினை ஆவணத்தின் நகலை தாக்கல் செய்துள்ளார்கள். அதை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. அவ்வாறு பாகபிரிவினை எதுவும் ஆகவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. கைலாசம், கிருஷ்ணன், பெத்தபோயன் ஆகியோர்கள் நான் பார்த்ததில்லை. கிருஷ்ணன் எங்களுடைய கோடம்பாகம் கிளையில் வங்கி கணக்கு வைத்திருந்த காரணத்தில் எங்கள் வங்கியில் கடன் கொடுத்தோம்.
5. கிருண்ணன் என்பவர் காணாமல் போய்விட்டார் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. திருப்பத்தூர் உள்ள சொத்திற்கு கோடம்பாகம் கிளை கடன் கொடுக்கமுடியாது ஆர்டியை தகவல் மூலம் பெறப்பட்டுள்ளது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அடமான சொத்திற்கும் எங்கள் வங்கிக்கும் எந்த உரிமையும் என்றால் சரியல்ல. திருப்பத்தூர் சார் பதிவாளர் அலுவலகத்தில் 2 முறை ஆவணங்கள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள விவரம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. விடுமுறை நாளில் ஆவணம் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது மோசடியானது என்றும் 17.01.1991 விடுமுறை நாள் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

6. பொதுஅதிகார பத்திரம் மோசடியானது என்று சொன்னால் சரியல்ல. சொத்துதாரருக்கு வாரிசு பிறந்தால் அவருக்கு சட்டபடி பாகம் வரும் என்றால் சரிதான். பட்டாதாரர், கிரையதாரர், சொத்துதாரர் வங்கிக்கு ஆவணம் எழுதிகொடுத்தால் செல்லும் என்றால் சரிதான். திருப்பத்தூர் சார் பதிவாளர் அலுவலகத்தில் ரூ.3000த்திற்கு பத்திரம் வாங்குவதற்கு பதிலாக ரூ.300 பத்திரம் வாங்கி பதிவு செய்துள்ளதால் அது மோசடியானது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. பவர் பத்திரம் ரூ.35க்கு எழுதவேண்டியதை ரூ.20 பத்திரத்தில் எழுதியுள்ளது மோசடி என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. கலைசெல்வன் என்பவரை யார் என்று தெரியாது.
7. அடமான பத்திரத்தில் சாட்சி கையெழுத்து போட்டுள்ள நபர்கள் போலியானவர் என்றும் அவர்களுடைய முகவரி போலியானது என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. சொத்தின் சர்வே எண் தற்போது என்னால் கூறமுடியாது. செக்குபந்தியும் என்னால் கூறமுடியாது. திருப்பத்தூர் மாவட்டம் செவாத்தூர் கிராமத்தில் சொத்து உள்ளது. வீரபோயன், அங்காயம்மாள், லட்சுமணபோயன் ஆகியோர்களுடைய ஆவணங்கள் எதுவும் எங்கள் வங்கியில் இல்லை. அங்காயம்மாள் வாரிசுகள் என்றும் அடமான பத்திரத்தில் எழுதப்பட்டுள்ளதா என்று எனக்கு தெரியாது.
8. பவர் பத்திரத்தில் எழுதப்பட்டுள்ளதா என்று எனக்கு தெரியாது ஆவணங்கள் அனைத்தும் போலி என்று கூறினால் சரியல்ல. சொத்தின் விஸ்தீரணம் என்னால் சொல்லமுடியாது. சொத்தின் அளவு 8 ஏக்கர் 40 செண்ட் உள்ளது. 9 ஏக்கர் 40 செண்ட் என மோசடியாக பதிவாகியுள்ளது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. கலைசெல்வன் முகவரி பற்றி எனக்கு தெரியாது. அடமானம் வங்கி

பெயருக்கு தான் பதிவு செய்யப்பட்டு பின்னர் டிஆர்டி மூலமாக சொத்து விற்பனை ஆகியுள்ளது. கோடம்பாக்கம் கிளை வங்கிக்கு தான் அடமானம் எழுதப்பட்டுள்ளது. அவ்வாறு அடமான பத்திரத்தில் கோடம்பாக்கம் கிளை குறித்து எந்த விவரமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

9. பெத்தபோயன் மகன்கள் ரவிசந்திரன், சதாசிவம் என்பவர்கள் சாட்சி கையெழுத்து போட்டுள்ளார்கள். அதற்கு ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை. அவர்கள் மைனர்கள் என்று சொன்னால் எனக்கு தெரியவில்லை. நான் எந்த ஆவணங்களையும் வழக்கில் தாக்கல் செய்யாததால் வழக்கு சொத்திற்கும் எங்கள் வங்கிக்கு எந்த உரிமையும் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மேற்படி சாட்சியின் வாக்குமூலம் திறந்த
04/02/2025 இவ்வழக்கரங்கில் எண்ணால் சொல்ல
சொல்ல தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு
சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி
என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு
கையொப்பம்/கைரேகை செய்யப்பட்டது.

சார்பு நீதிபதி
வாணியம்பாடி.